SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

EDITAL Nº 134/2019

RESULTADO FINAL

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL:

SELEÇÃO PARA TUTOR PET PEDAGOGIA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, torna público o Resultado Final da seleção para bolsistas e voluntários do grupo
PET Pedagogia realizada por meio do Edital nº 81/2019.

NOME DO CANDIDATO NOTAS NOTA
FINAL RESULTADO

HISTÓRICO LATTES ENTREVISTA
GRAZIELLE DE SOUZA BRANDAO 2 0,6 5 7,6 CLASSIFICADA

ANA PAULA FEIJO TORRES 0,0 0,1 3,0 3,1 NÃO ATINGIU NOTA
MÍNIMA

DANIEL RICARDO CARVALHO MARTINS 1 0 3,5 4,5 NÃO ATINGIU NOTA
MÍNIMA

PIETRA CARRILHO DA SILVA 0,0 0,2 5 5,2 NÃO ATINGIU NOTA
MÍNIMA

Bagé, 12 de abril de 2019.

Marco Antonio Fontoura Hansen

Reitor

Documento assinado eletronicamente por MARCO ANTONIO FONTOURA HANSEN,
Reitor, em 12/04/2019, às 17:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0057262 e o código CRC 068D1D5C.

Referência: Processo nº 23100.005369/2019-02 SEI nº 0057262

Boletim de Serviço Eletrônico em
12/04/2019

Page 1 of 1SEI/UNIPAMPA - 0057262 - Edital GR

12/04/2019https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&aca...